辽宁省科学技术协会
关于举办 2021 年全球互联网大会人工智能

赋能工业互联网专题会议的通知

各省级学会、高校科协，各市科协：

2021 全球工业互联网大会将于 10月 18日-19日在沈阳举办。

大会期间，由中国国际科技交流中心、中国航空学会、辽宁省科

学技术协会联合承办“人工智能赋能工业互联网”专题会议将于

10 月 19 日举行。为了做好大会筹备和举办工作，现将有关事项通

知如下：

一、专题会议基本情况

（一）名称：“人工智能赋能工业互联网”专题会议

（二）时间：2021 年 10 月 19 日上午 09:00-12:00

（三）地点：沈阳新世界博览馆会议室 201

二、有关要求

（一）请各省级学会、高校科协，各市科协采取多种形式，

向有关高校、科研院所、企业发放会议通知，组织人工智能领域

科技工作者及科研院所、企业报名参会。

（二）参会人员扫描附件 2 中二维码报名，填写相关信息，

并于 10 月 15 日前发送至省科协学会部报名邮箱。大会具体事宜

请与省科协学会部联系。

（三）大会交通、食宿费用自理。

四、联系方式

联系人：张天舒 024-86906092

邮 箱：lnkxxhb@sina.com

附件：1.人工智能赋能工业互联网专题会议日程

2.参会人员报名表

辽宁省科协办公室

2021 年 10 月 12 日